
Datum:26.07.2022

Čas:08:41:06

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

2212 2324 0071 40 0,00 1 377 797,33 1 377 797,33
dobropisy došlých faktur SOVIS (nezapočtená 

část)

2310 2132 0350 15 6 835 290,00 95 454,48 6 930 744,48
navýšení příjmů z pronájmu vodovodu a 

kanalizace (dodatek č. 24 smlouvy)

3639 2131 0354 15 0,00 950 000,00 950 000,00 pacht pozemku Městské lesy s.r.o.

4350 2321 23 0,00 30 000,00 30 000,00
dar na pokrytí části nákladů k zajištění 

umístění v Domově pro seniory v RnK

6 835 290,00 2 453 251,81 9 288 541,81

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

4111 98043 14 0,00 286 750,66 286 750,66
příspěvek obcím ke zmírnění dopadů zákona o 

kompenzačním bonusu pro rok 2022

4216 107517969 0082 40 0,00 759 997,53 759 997,53
dotace Min. pro místní rozvoj: modernizace 

chodníku Gallova

0,00 1 046 748,19 1 046 748,19

6 835 290,00 3 500 000,00 10 335 290,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

2219 5171 0067 40 0,00 7 000 000,00 7 000 000,00
rekonstrukce zdi Seykorova parku v ulici 

Riegrova, Kostelec nad Orlicí

0,00 7 000 000,00 7 000 000,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

3613 6121 0394 40 5 000 000,00 -3 500 000,00 1 500 000,00 PD SK Rabštejn - snížení schváleného rozpočtu

5 000 000,00 -3 500 000,00 1 500 000,00

5 000 000,00 3 500 000,00 8 500 000,00

00274968 Město Kostelec nad Orlicí

Rozpočtové změny

Číslo usnesení : RM 15/2022Rozpočtové opatření číslo : 38
Evidenční číslo rozpočtového opatření : RO 38/2022

Závaznými ukazateli zůstávají paragrafy.

Schváleno dne : 25.07.2022

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Název rozpočtového opatření : Rozpočtové opatření č. 38

Celkem za Nedaňové příjmy

Nedaňové příjmy

PŘÍJMY

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Přijaté transfery

Přijaté transfery

Celkem za Běžné výdaje

Běžné výdaje

VÝDAJE

Celkem VÝDAJE

Celkem za Kapitálové výdaje

Kapitálové výdaje


		2022-07-26T08:53:35+0200




